



Speculaaskruiden 110g

1. Algemene informatie:

Groepsnaam: Speculaaskruiden

Artikelnummer : 26893

Productbeschrijving: Melange bestaande uit een aantal eerste klas specerijen

2. Ingrediënten

Naam	
Specerijen	100%

3. Allergenen : (definitions following EC directives 2003/89/EC and 2006/142/EC)

+: aanwezig in product * : mogelijk aanwezig in productielijn x : mogelijk aanwezig op locatie - : niet aanwezig in product			
Gluten :		Noten	
Tarwe	-	Amandelen	-
Rogge	-	Hazelnoten	-
Gerst	-	Walnoten	-
Haver	-	Cashewnoten	-
Spelt	-	Pecanoten	-
Kamut	-	Paranoten	-
		Pistachenoten	-
		Macadamianoten	-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Ei	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesam	-
Pinda	-	SO₂ and Sulphite: >10mgSO₂/kg	-
Soja	-	Boon	-
Koemelk	-	Weekdieren	-
Cacao	-	Lactose	-
Lupinen	-	Kippenvlees	-
Glutamaat	-	Maïs	-
Koriander	x	Rundvlees	-
Peulvruchten	-	Wortel	-
Varkensvlees	-		

4. Fysische Parameters:

Vochtgehalte	Max. 12%
Asgehalte	Max. 8%
Etherische olie	2,0 - 4,0 ml/ 100g
Deeltjesgrootte:	500 micron
Aflatoxine B1:	Max. 5 ppb
Aflatoxine B1, B2, G1 en G2:	Max. 10 ppb

5. Microbiologische Parameters:

Parameter	NORM	Max. Waarde
Aëroob kiemgetal, kve/g	$< 2,0 \times 10^5$	$1,0 \times 10^6$
Gisten & Schimmels, kve/g	$< 1,5 \times 10^3$	$1,0 \times 10^4$
E. Coli; kve/g	< 100	
Staphylococcus aureus, kve/g	< 1.000	
Bacillus cereus, kve/g	< 1.000	
Salmonella, kve/g	afwezig in 25 g	

6. Organoleptische Parameters:

Smaak	Typisch speculaaskruiden
Geur	Typisch speculaaskruiden
Look	Bruin
Structuur	Kleine vaste deeltjes

7. Nutritiele waarde tabel (per 100g)

Energy	313 Kcal
Energy	1320 kJ
Koolhydraten	54,3g
Eiwitten	4,6g
Vetten, waarvan	8,7g
Verzadigd	2,7g
Mono onverzadigd	-
Poly onverzadigd	-
Vezels	20,0g
As	-
Mineralen	
Ca	-
P	-
Fe	-
Na	0,08g
K	-
Mg	-

	Zn	-
Vitaminen	Vitamine A	-
	Vitamine B1	-
	Vitamine B2	-
	Vitamine B6	-
	Vitamine D	-

8. GMO-Declaration:

No GMO ingredients or additives (EC Directive 1829&1830/2003/EC): Yes

9. Verpakking

Verpakkingsmateriaal	strooibus
Hoeveelheid per potje	110g
Afmetingen potje	Ronde strooibus volume 230ml
Afmeting deksel	Rond strooideksel
Verpakkingsmateriaal omdoos	Karton
Binnenafmetingen	277x209x97mm
Aantal/ omdoos	12 potjes/omdoos

10. Etiket

Etiket doosjes	
Formaat	105 x 37 mm
Talen	Nederlands - Frans
Code	EAN-code
Ingrediënten op etiket	ja
Lotcode op het etiket	ja
Houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot 2 jaar na productiedatum
Etiket omverpakking	
Soort etiket	Etiket Cook & Bake
Formaat	80 x 100mm
Omschrijving	Product
Aantal	12/ omverpakking
Code	EAN-code

11. Opslag condities

Koel, droog en donker bewaren in originele, goed gesloten verpakking.